UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA
EDITAL 02/2022 – CEAD/UFPI

EDITAL Nº 02/2022 - RETIFICAÇÃO 04

A Diretora do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD), da Universidade Federal do
Piauí (UFPI), e Coordenadora Adjunta da Universidade Aberta do Brasil (UAB) no âmbito da
UFPI, no uso de suas atribuições legais e observando as disposições das Leis 11.273/2006 e
11.502/2007, das Portarias MEC/CAPES 183/2016, 15/2017, 139/2007 e 102/2019 e da
Instrução Normativa DED/CAPES 02/2017, torna pública RETIFICAÇÃO do Edital 02/2022 –
CEAD/UFPI, referente ao Processo Seletivo destinado à formação de cadastro de reserva de
candidatos às funções de Tutor Presencial e a Distância para, na condição de Bolsista
UAB/CAPES, atuar junto ao curso de LETRAS-INGLÊS DO CEAD/UFPI, da forma como segue:

ONDE SE LÊ:

CANDIDATOS (AS) À FUNÇÃO DE TUTOR A DISTÂNCIA

ORDEM CPF PONTUAÇÃO OBTIDA

1º. 020.615.553-06 164

2º. 011.034.353-02 160

3º. 814.564.171-34 155

4º. 647.604.053-72 145

5º. 825.187.423-87 135

6º. 658.435.333-87 125

7º. 912.934.643-68 124

8º. 004.748.743-70 122

9º. 649.317.653-00 120

10º. 619.009.823-15 110

11º. 028.963.193-95 108

12º. 027.201.073-10 105

13º. 305.236.723-49 105

14º. 236.833.333-91 105

15º. 375.103.203-72 104

16º. 740.892.853-72 100

17º. 014.909.013-70 81

18º. 010.383.073-17 81

19º. 020.120.093-79 78

20º. 350.018.443-04 74

21º. 623.594.953-72 72

22º. 700.170.343-53 70

23º. 791.470.467-91 70

24º. 059.525.263-06 69

25º. 429.020.883-53 69

26º. 958.804.103-15 69

27º. 021.955.123-50 68

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA
EDITAL 02/2022 – CEAD/UFPI

28º. 938.246.373-91 67

29º. 003.417.483-40 65

30º. 985.879.433-91 65

31º. 038.020.833-42 61

32º. 566.351.173-34 61

33º. 130.041.663-72 60

34º. 010.451.573-25 60

35º. 287.237.913-49 59

36º. 658.651.033-34 58

37º. 843.150.243.68 55

38º. 916.616.093-68 53

39º. 904.169.883-34 50

40º. 184.496.703-49 45

41º. 273.687.183-91 44

42º. 903.928.763-53 44

43º. 033.794.833-03 44

44º. 227.664.803-15 40

45º. 463.230.403-44 39

46º. 064.532.853-71 29

47º. 497.593.613-53 28

48º. 395.691.603-49 28

49º. 068.821.013-96 11

50º. 695.107.093-87 10

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA
EDITAL 02/2022 – CEAD/UFPI

LEIA- SE

CANDIDATOS (AS) À FUNÇÃO DE TUTOR A DISTÂNCIA

AREA: LETRAS INGLÊS

AREA: LETRAS PORTUGUES

ORDEM CPF PONTUAÇÃO OBTIDA

1º. 825.187.423-87 135

2º. 004.748.743-70 122

3º. 912.934.643-68 124

4º. 619.009.823-15 110

5º. 305.236.723-49 105

6º. 740.892.853-72 100

7º. 014.909.013-70 81

8º. 010.383.073-17 81

9º. 020.120.093-79 78

10º. 623.594.953-72 72

11º. 700.170.343-53 70

12º. 059.525.263-06 69

13º. 938.246.373-91 67

14º. 985.879.433-91 65

15º. 038.020.833-42 61

16º. 010.451.573-25 60

17º. 287.237.913-49 59

18º. 903.928.763-53 44

19º. 064.532.853-71 29

ORDEM CPF PONTUAÇÃO OBTIDA

1º. 020.615.553-06 164

2º. 814.564.171-34 155

3º. 647.604.053-72 145

4º. 236.833.333-91 105

5º. 375.103.203-72 104

6º. 791.470.467-91 70

7º. 566.351.173-34 61

8º. 184.496.703-49 45

9º. 463.230.403-44 39

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA
EDITAL 02/2022 – CEAD/UFPI

AREA: LETRAS

AREA: PEDAGOGIA

ORDEM CPF PONTUAÇÃO OBTIDA

1º. 011.034.353-02 160

2º. 658.435.333-87 125

3º. 027.201.073-10 105

4º. 350.018.443-04 74

5º. 130.041.663-72 60

6º. 658.651.033-34 58

7º. 227.664.803-15 40

8º. 497.593.613-53 28

AREA: AREAS AFINS

ORDEM CPF PONTUAÇÃO OBTIDA

1º. 649.317.653-00 120

2º. 429.020.883-53 69

3º. 843.150.243.68 55

4º. 395.691.603-49 28

5º. 068.821.013-96 11

6º. 695.107.093-87 10

Teresina, 13 de MAIO de 2022.

LÍVIA FERNANDA NERY DA SILVA

Diretora do CEAD/UFPI Coordenadora Adjunta da UAB/UFP

ORDEM CPF PONTUAÇÃO OBTIDA

1º. 028.963.193-95 108

2º. 958.804.103-15 69

3º. 021.955.123-50 68

4º. 003.417.483-40 65

5º. 916.616.093-68 53

6º. 904.169.883-34 50

7º. 273.687.183-91 44

8º. 033.794.833-03 44